
20 marca 2024

TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO

     W sobotę 16 marca na hali sportowej przy Zespole Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu został
rozegrany „Pierwszy Gminny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Wójta Gminy
Wohyń”,zorganizowanym wspólnie przez Gminę Wohyń, Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w
Wohyniu oraz Gminne Centrum Kultury w Wohyniu. Do udziału w rozgrywkach zgłosiło się 23
zawodników, którzy zostali podzieleni na trzy kategorie wiekowe: klasy IV – VI, VII – VIII oraz
kategoria „Open” Po zarejestrowaniu zawodników sędziowie ustalili system rozgrywek i kolejność
rozgrywanych meczów w poszczególnych kategoriach. Turniejowe zmagania otworzył Wójt Gminy.
Życzył zawodnikom samych wygranych i walki w duchu „fair play”.

      Organizatorzy przygotowali dla zawodników 6 stołów. Każda kategoria wiekowa rozgrywała
swoje mecze na dwóch stołach. Nad przebiegiem zawodów komisja sędziowska w składzie: Marek
Maksymiuk, Żaneta Zalewska, Janusz Zając oraz Leszek Gumieniak. Turniej rozgrywany był
„rosyjskim systemem” do dwóch przegranych, czyli zawodnik, który przegrał dwa mecze odpadał
z dalszych rozgrywek. Aby wyłonić zwycięzców turnieju rozegrano 42 mecze.

      Na podium w poszczególnych kategoriach wiekowych znaleźli się:

– w kategorii wiekowej klas IV – VI :

I miejsce – Hawryluk Paweł – Szkoła Podstawowa w Ostrówkach

II miejsce – Nowicki Filip – Zespół Szkół im. S. Czetwertyńskigo w Suchowoli

III miejsce – Kowalski Nikodem – Zespół Szkół im. S. Czetwertyńskigo w Suchowoli

https://gminawohyn.pl/turniej-tenisa-stolowego/


– w kategorii Klas VII – VIII

I miejsce – Batyra Krystian – Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu

II miejsce – Tokarski Paweł – Zespół Szkół im. Unitów Podlaskich w Wohyniu

III miejsce  – Dymicki Sebastian – Zespół Szkół im. S. Czetwertyńskigo w Suchowoli

– w kategorii „Open”

I miejsce – Rafał Olszewski – Wohyń

II miejsce – Lep Piotr – Wohyń

III miejsce – Korszniewicz Damian – Wohyń

    Zwycięzcy otrzymali puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe. Następnie wszyscy zgromadzeni
na hali w Wohyniu stanęli do wspólnego zdjęcia, a zawodnicy zostali zaproszeni przez Wójta na drugi
turniej tenisa stołowego

    Do zobaczenia w przyszłym roku.
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